関係各位

                           平成２６年２月１２日

宮崎県中小企業団体中央会

平成２５年度補正「中小企業・小規模事業者ものづくり・商業・サービス

革新補助金」公募説明会の開催について（お知らせ）

国の平成２５年度補正予算の成立に伴い、当会では、２月１７日（月）の週より１次公募を開

始すべく、現在、公募要綱等を準備中であります。事業の詳細な部分は精査中ではありますが、

平成２４年度補正予算「ものづくり中小企業・小規模事業者試作開発等支援補助金」において実

施したものづくり基盤技術の活用に加え、商業・サービス業を含む革新的なサービス提供等も事

業対象となっています。

つきましては、本会で次のとおり公募説明会を開催しますので是非御参加ください。

なお、公募開始の際には、当会のホームページ等でお知らせします。

NO 日   時 会   場 住   所

１
２月 20 日（木）

13:30～15:00

JAアズムホール

「大研修室」
宮崎市霧島１丁目１番地１

２
２月 24 日（月）

13:30～15:00

ホテルメリージュ延岡

「ハウストンホール」
延岡市紺屋町１丁目４－２８

３
２月 24 日（月）

13:30～15:00

メインホテルナカムラ

「きりしま」
都城市上町８街区９号

４
２月 25 日（火）

10:00～11:30

ホテルベルフォート日向

別館「ゴールデンホール」
日向市上町７－３

５
２月 25 日（火）

13:30～15:00

小林市文化会館

「会議室１・２」
小林市細野１６５０

６
２月 26 日（水）

13:30～15:00

ニューウェルシティ宮崎

「霧島の間」
宮崎市宮崎駅東１丁目２番地８

【問合せ先】

  宮崎県中小企業団体中央会 総合支援課ものづくり中小企業支援室

  ＴＥＬ（０９８５）２４－４２７８／FAX（０９８５）２７－３６７２

出席連絡票   宮崎県中小企業団体中央会 行 （FAX ０９８５－２７－３６７２）

所属会社名
（会 社 名）

（電話番号）

NO 出席者氏名 役職名 参加会場（○印をお願いします）

１
２月 20 日（木） （JAアズム）

  ２月 24 日（月） （延岡会場  都城会場）

２
  ２月 25 日（火） （日向会場  小林会場）

  ２月 26 日（水） （宮崎会場）

質問事項

（※簡潔にお願いします）

※出席者は１社または１機関あたり２名以内でお願いします。

※当日は、参加者毎に名刺を御用意ください。

※上欄を御記入の上、切り取らずにＦＡＸにてお申し込みください。